（別記様式１）

豚熱ワクチン使用許可申請書（知事認定獣医師）

年　　月　　日

　大分県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　家畜伝染病予防法第50条により、同法施行規則第57条第２号に規定する豚熱ワクチンの使用の許可を受けたいので、大分県豚熱ワクチン使用許可申請等事務処理要領第３に基づき下記のとおり申請します。

記

１　接種対象農場
　　　農 場 名 ：
　　　所 在 地 ：
　　　農場区分 ： 繁　殖 ・ 肥　育 ・ 一　貫 ・ その他（　　　　　　）
　　　飼養頭数 ：

２　知事認定獣医師認定番号
　　　認定番号 ：

３　添付書類
　　・豚熱ワクチン使用許可申請に係る誓約書（別記様式２）
・ワクチン接種契約農場ごとの「豚熱ワクチン年間接種計画書」（別記様式３）
[bookmark: _GoBack]